
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 96

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:34:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução de 4.193,91 m2 de Recapeamento Asfáltico tip CBUQ, 1.125,75 m de Guias e Sarjetas e 
1.129,40 m2 de Calçada em Concreto na PMP 159,
Resumo:
Contratação de empresa para execução de 4.193,91 m2 de Recapeamento Asfáltico tip CBUQ,
1.125,75 m de Guias e Sarjetas e  1.129,40 m2 de Calçada em Concreto na PMP 159, conforme
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, cronograma Físico Financeiro e Projeto.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2018 00:00:001ª ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

27/12/2018 00:00:001ª ALTERAÇÃO DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

27/12/2018 00:00:001ª ALTERAÇÃO DO EDITAL Baixar

07/12/2018 00:00:00Projeto Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/96/pexecucao-de-419391-m2-de-recapeamento-asfaltico-tip-cbuq-112575-m-de-guias-e-sarjetas-enbsp-112940-m2-de-calcada-em-concreto-na-pmp-159p-/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/550aadf457c8b7a68d7224844a477524.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0dbb86e63da4a284d71179512b66d1e.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cef996eab3d2b297b58676adb45feed8.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c54683aedcccbd3aa0d7beae7307ba23.PDF


Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/12/2018 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

07/12/2018 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

07/12/2018 00:00:00Cronograma - Físico-Financeiro Baixar

07/12/2018 00:00:00Edital - Pavimentação Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af12567451c4543faca0e88213334037.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdd3eb656166ced1a5db83f342fad152.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/397dc7b88ebe3da22da113c7d23a47b5.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2545a10224aa0de8acf04142694577e.PDF

